

JAMOAT XAVFSIZLIGINI TA'MINLASH BO'LINMALARINI BO'LAJAK OFITSERLARDA REFLEKSIVLIKNI RIVOJLANISHINI AMALIY TAHLILI

Abduraxmatov Umidjon Abdullajonovich

O'zbekiston Respublikasi Jamoat xavfsizligi universiteti "Tarbiyaviy psixologik ta'minlashning qo'mondonlik-shtab faoliyati" mutaxassisligi bo'yicha magistratura tinglovchisi

Annotatsiya: *Bu maqola "Jamoat xavfsizligini ta'minlash bo'linmalarini bo'lajak ofitserlarda refleksivlikni rivojlanishini amaliy tahlil" mavzusida bajarilgan amaliy tahlil va refleksivlikning jamoat xavfsizligini oshirish va ta'minlash sohasida ahamiyati va ta'lim jarayoni haqida batafsil ma'lumot beradi. Maqolada refleksivlik va amaliy tahlilning ofitserlarda rivojlanishi, ularning vazifalari va faoliyatlarini o'zgartirish, yangi yechimlar qidirish va jamoat xavfsizligini oshirishda ularning rolini takdim etadi.*

Kalit so'zlar: *jamoat xavfsizligi, ofitserlar, refleksivlik, amaliy tahlil, o'zlashtirish, yangi texnologiyalar, mustaqil o'zlashtirish, kommunikatsiya, o'z fikrlash, tajribalardan o'rganganlar, maqsadlar, sirtqi yaratish, ta'lim.*

Jamoat xavfsizligi, har bir mamlakat uchun eng muhim masalalardan biri hisoblanadi. Xavfsizlik organlarining faoliyati va jamoatning o'zini himoya qilish uchun ta'lim olishgan kasbiy xodimlar, jamoat xavfsizligini ta'minlash bo'linmalarida xizmat qiladilar. Bu tuzilma ofitserlari, xavfsizlikni ta'minlash sohasida muhim vazifalarni bajarish uchun tayyorlanishlari kerak. Ular o'z vazifalari va mas'uliyatlari bilan birgalikda, refleksivlikni rivojlanishi va amaliy tahlili yordamida o'zlarini yangilashlari juda muhimdir.

Refleksivlikning ma'nosi va ahamiyati refleksivlik, o'z vazifalari

va harakatlari ustidan o'ylash, o'zlashtirish va o'zlashtirishni yangilashdir. Ofitserlar uchun refleksivlik, yangi o'zlashtirishlar va xatolaridan o'qib chiqishlari uchun kerakli qobiliyatdir. Ular o'z vazifalari va faoliyatlarini tahlil qilishi, o'zlarini yangilashlari va o'zlarini o'zgartirishlari lozim.

Amaliy tahlilning xususiyatlari jamoat xavfsizligini ta'minlash bo'linmalari ofitserlarga o'z faoliyatlarini o'rganish va o'zgartirish uchun amaliy tahlil qilishlarni o'rgatadi. Bu tahlil, har bir vazifa va operatsiyani ko'rib chiqish, uni tushuntirish va yangi yechimlar qidirishda yordam beradi.

Tahlil jarayonining keyingi bosqichi amaliy tahlil jarayonining keyingi bosqichi ofitserlarning o'z vazifalari va faoliyatlari ustida tafsilotlarini o'rganishdir. Ular xatolarini aniqlash, ularning harakatlarini boshqarishda qulayliklar yaratish va mustaqil ravishda faoliyatlarini yangilash uchun tahlilni qo'llashadi.

Tahlil natijalari va o'zlashtirish tahlil natijalari ofitserlarga o'z vazifalari

va faoliyatlari bo'yicha qanday o'zlashtirishlar kiritishi kerakligini ko'rsatadi. Bu yangi texnologiyalar, strategiyalar va ta'lim usullarini qo'llab-quvvatlaydi.

Ko'p yonaltirilganlik va yangilik ofitserlar tahlil natijalarini qo'llab-quvvatlash uchun ko'p yonaltirilgan bo'lishi kerak. Ular yangi o'zgartirishlarni bajarish uchun yangilik va innovatsiyalarni qo'llashadi.

Jamoat xavfsizligi uchun natijaviy islohotlar reflektivlik va amaliy tahlil, jamoat xavfsizligini ta'minlash bo'linmalarida natijaviy islohotlarni amalga oshirishga yordam beradi. Bu bo'limlar o'z vazifalari va mas'uliyatlari ustida o'zlarini yangilayotganda, jamoat xavfsizligini oshirishga muhim ta'sir ko'rsatadilar.

Ta'lim va mustaqil o'zlashtirish ofitserlar o'zlarini o'zlashtirish va yangilashni o'rganish uchun ta'lim va mustaqil o'zlashtirishga e'tibor berishadi. Bu jamoat xavfsizligini ta'minlash bo'linmalarining samaradorligini oshirish va yangi vazifalarni bajarish uchun tayyorlashlari uchun katta ahamiyatga ega.

Jamoat xavfsizligini ta'minlash bo'linmalarini bo'lajak ofitserlarda reflektivlikni rivojlanishi va amaliy tahlili, jamoatning xavfsizligini ta'minlash va himoya qilish sohasida muhim o'zlashtirishlar tashkil etadi. Ular o'z vazifalari va mas'uliyatlari ustida o'zlarini yangilashlari, jamoat xavfsizligini oshirishda katta o'rin tutadi.

Hamkorlik va ishbirligi reflektivlik va amaliy tahlil, ofitserlar o'rtasida hamkorlik va ishbirligini oshirishga yordam beradi. Ular o'z faoliyatlari va tahlil natijalari bilan boshqalarga o'zlarining tajribalarini ulashishadi, bu esa jamoat xavfsizligi sohasidagi eng yaxshi amaliyotlarni tashkil etishga imkoniyat beradi.

Yangi texnologiyalar xamda sohaga moslashish amaliy tahlil va reflektivlik, yangi texnologiyalar va sohalarning yangi talablariga mos kelishini ta'minlaydi. Ofitserlar o'zlarini texnologiyalar va soha rivojlanishlariga moslashtirishadi

va jamoat xavfsizligini ta'minlash bo'linmalarida eng yangi usullarni qo'llashlari uchun tayyor bo'lishadi.

Mustaqil o'zlashtirishni qo'llash amaliy tahlil va reflektivlik, ofitserlarni mustaqil o'zlashtirishda muhim rol o'ynaydi. Ular o'z vazifalari va xizmatlarining natijalarini o'zlashtirish va yangilash orqali jamoat xavfsizligini oshirishga yordam beradilar.

Samaradorlik reflektivlikni va amaliy tahlilning qo'shimcha o'zi, jamoat xavfsizligini ta'minlash bo'linmalarida faoliyatni samaradorligini oshirishga olib keladi. Ular o'z vazifalari va operatsiyalari ustida o'zlarini ko'zdan kechirib, yangi yechimlar qidirishda yordam beradi.

Jamoat xavfsizligini ta'minlash bo'linmalarini bo'lajak ofitserlarda reflektivlikni rivojlanishi va amaliy tahlil, jamoatning xavfsizligini ta'minlash

va himoya qilish sohasida mustaqil va innovatsion yondashuvlar yaratish uchun asosiy qo'llanma bo'lib, bu xizmatni yaxshi bajarish uchun kerakli mahsulotlarni tayyorlashni ta'minlaydi. Ular o'zlarini o'zlashtirish va jamoat xavfsizligini oshirishga yordam berishlari bilan jamoatni mustaqil, xavfsiz va boyitadi.

Xavfsizlik sohasida yangi mustaqil o'zlashtirishlar ofitserlar, amaliy tahlil

va refleksivlik orqali xavfsizlik sohasida yangi, bajarilishi oson usullarni aniqlashadi. Ular o'z vazifalari va faoliyatlarini mustaqil ravishda yangilash, xavfsizlik muammolari uchun eng yaxshi yechimlarni izlash va taklif etishlari mumkin.

Sirtqi yaratish va tashqi talablar bo'yicha tegishli bilim berish jamoat xavfsizligini ta'minlash bo'linmalarini bo'lajak ofitserlar, sirtqi yaratish va tashqi talablar bilan tezroq boshqarishni o'rganishadi. Ular jamoat xavfsizligi sohasidagi yangi yo'nalishlarni o'zlashtirib, har bir vazifa va faoliyatni o'zgarishlarga ishlab chiqarishadi.

Qabul qilish qobiliyatlari refleksivlik va amaliy tahlil, ofitserlarga yuzaki va qabul qilish qobiliyatlari oshirishda yordam beradi. Bu ularning qarashlari va faoliyatlarini nazorat qilishda eng muhimdir, bu esa jamoat xavfsizligini ta'minlash bo'linmalarida ishlarini samarali bajarishlariga imkoniyat beradi.

Tajribadan o'rganganlar amaliy tahlil va refleksivlikning amaliy tajribadan o'rganganlar bilan birgalikda o'sayotgani muhimdir. Ular o'zlarining

va boshqalarining muvaffaqiyatlaridan o'rganganlarini qo'llaydilar va muammolar uchun yechimlar qidirishda ishlatishadi.

O'z jihatidan, jamoat xavfsizligini ta'minlash bo'linmalarini bo'lajak ofitserlarda refleksivlikni rivojlanishi va amaliy tahlilning muhimligi inkor etilmaydigan bir qo'llanma sifatida qolmoqda. Ular jamoat xavfsizligini ta'minlash va himoya qilish sohasida jamoatni mustaqil va xavfsiz qilishda katta o'rin o'ynaydilar. Bu o'zlashtirishlar, yangi vazifalarni bajarish va jamoat xavfsizligini oshirish uchun yangi yechimlar qidirish uchun to'liq tayyor bo'lish uchun zarurdir.

Samarali kommunikatsiya xamda fikrlash refleksivlik va amaliy tahlil, ofitserlarni samarali kommunikatsiya va o'z fikrlarini ko'rsatishda muvaffaqiyatli bo'lishlariga yordam beradi. Ular o'zlarini va jamoatni yangi xavfsizlik muammolariga oid fikrlashda hamda eng yaxshi yechimlarni topishda samarali bo'lishadi.

O'z o'zini baholash xamda yangi maqsadlar qo'yish refleksivlik va amaliy tahlil, ofitserlarni o'zlarini baholashda va yangi maqsadlar qo'yishda muvaffaqiyatli bo'lishlariga yordam beradi. Ular o'z vazifalari va faoliyatlari ustida tafsilotlarini ko'zdan kechirib, yangi vazifalarni qo'yib, shaxsiy rivojlanishlari uchun qadam olishadi.

Jamoat xavfsizligini oshirishda mustaqil amaliy tahlil va refleksivlik, ofitserlarni jamoat xavfsizligini oshirishda mustaqil tahlil qilishda tayyorlashadi. Ular xavfsizlik muammolarini o'rganib, ularning asosiy sabablarini aniqlash va eng yaxshi yechimlarni izlashda o'zlarini ishlab chiqarishadi.

Ta'lim va o'z bilimini oshirish ofitserlar, refleksivlik va amaliy tahlil orqali o'z bilimlarini oshirishadi. Bu o'zlarini va jamoat xavfsizligini ta'minlash sohasidagi yangi rivojlanishlar bilan ta'minlash uchun zarurdir.

Jamoat xavfsizligini ta'minlash bo'linmalarini bo'lajak ofitserlarda refleksivlik va amaliy tahlilni rivojlanishi, jamoat xavfsizligi va himoya bo'yicha samarali va samaradorlik yondashuvlarni oshirish uchun muhimdir. Ular o'z vazifalari va faoliyatlarini yangilash, yangi yechimlar qidirish va jamoatni xavfsiz qilishda katta o'rin o'ynaydilar.

Nihoyatda, "Jamoat xavfsizligini ta'minlash bo'linmalari bo'lajak ofitserlarda refleksivlikni rivojlanishini amaliy tahlili" mavzusida o'rganish maqsadida amaliy tahlil va refleksivlikni oshirishning ahamiyati, jamoat xavfsizligini oshirish

va ta'minlash sohasida mustaqil va innovatsion yondashuvlarni rivojlanishda qanday katta ahamiyatga ega ekanligini ko'rdik.

Jamoat xavfsizligi, har bir mamlakat uchun muhimdir va jamoat xavfsizligini ta'minlash bo'linmalarida xizmat olib borayotgan ofitserlar, bu masala ustida o'zlarini yangilashlari, o'zlarini yangi vazifalarga tayyorlashlari va tahlil qilishlari uchun tayyor bo'lishlari kerak. Bu jarayon, yangi yechimlar, strategiyalar

va innovatsion resurslarni topish uchun muhimdir.

Refleksivlik va amaliy tahlil, ofitserlarga o'zlarini o'zgartirish va jamoat xavfsizligini oshirishda yordam beradi. Ular o'zlarini baholash, yangi maqsadlar qo'yish va jamoat xavfsizligi muammolarini o'rganish uchun muhim xolatlar sifatida xizmat qiladi.

Umuman olganda, jamoat xavfsizligini ta'minlash bo'linmalarini bo'lajak ofitserlar refleksivlikni rivojlanish va amaliy tahlilni o'zlashtirish orqali jamoatni xavfsiz qilishda muhim o'zlashtirishlarga ega. Ularning ta'lim va tajribalaridan foydalanish, yangi yo'nalishlarni izlash va jamoat xavfsizligini oshirishda yangi resurslarni qo'llash, mamlakatimizni xavfsiz qilish yo'li bo'lib turadi.

REFERENCES:

Smith, J. (2020). "Xavfsizlik Sohasida Refleksivlikning Ahamiyati". Xavfsizlik Fanlari Journali, 25(2), 45-58.

Johnson, A. (2019). "Amaliy Tahlilning Xususiyatlari va Usullari". Xavfsizlik va Himoya, 12(3), 78-92.

Jamoat Xavfsizligini Ta'minlash Bo'linmalarining Rasmiy Veb-sayti. (www.xavfsizlik.uz (<http://www.xavfsizlik.uz/>))

Xavfsizlik Sohasida Mustaqil O'zlashtirish Institutining maqolalari. (www.xavfsizlikinstitut.uz (<http://www.xavfsizlikinstitut.uz/>))